
 
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
Dipartimento di Medicina Clinica e Chirurgia 
Direttore Prof. Giovanni Di Minno 
 

 
 

Direzione tel. 0817462060  fax:  0815466152 -Via Sergio Pansini, 5 – 80131 Napoli – 
Segreteria Amministrativa 081-7464278 – fax 081-7463668 – mail: cunzio@unina.it 

 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE  
N. 30 del 26/04/2016 

 
 
 

IL    DIRETTORE 
 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con 

DR n. 3 del 05/01/2015 ed in particolare l’art. 9 che prevede la nomina della commissione 
giudicatrice da parte del Direttore del Dipartimento; 

VISTO l’art. 35 bis. del D.lgs. n.165 del 2001 e ss.mm.ii.; 
ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazione rese ai sensi dell’art. 46 del DPR 445/2000, 

della insussistenza delle condizioni ostative fissate dal predetto art.35 bis; 
VISTO l’avviso pubblico Rif. DMCC/COCOCO/09/2016; 
 
 

DECRETA  
 
è nominata la sottoelencata Commissione giudicatrice che dovrà insediarsi, ai sensi dell’art. 10 
dell’avviso pubblico, in data 3 maggio 2016 alle ore 11:00 presso la sala riunioni del Dipartimento di 
Medicina Clinica e Chirurgia, edificio n. 1, primo piano: 

 
1) Prof. Domenico Salvatore, Presidente; 
 
2) Dott.ssa Monica Dentice, Componente; 
 
3) Dott. Gianluca Varriale, Segretario verbalizzante. 

 
 
 
         F.to Il Direttore  
    Prof. Giovanni Di Minno 

 


